2025 年 7 月吉日

お客様各位

今井運送株式会社

夏季休業のお知らせ

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。 みなさまに

は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

【休業期間】

2025 年 8 月 13 日（水） 〜 2025 年 8 月 17 日（日）

休業期間中にいただきましたお問い合わせは、

2025 年 8 月 18 日（月）より順次対応いたします。

 以上